

سودجویی در سایت‌ها و کانال‌های جعلی

گروه حوادث/ رئیس اداره تشخیص جرایم سایبری پلیس فتا گفت: با توسعه شبکه‌های اجتماعی و راه‌اندازی گروه‌های حمایتی در زمان انتخابات شاهد ایجاد صفحاتی به نام برخی از کاندیدایا و افراد معروف و شناخته شده در فضای مجازی هستیم که در برخی موارد این صفحات متعلق به این افراد نیست و فقط به نام آنها درست شده و فعالیت می‌کنند.

سرگرد حمید کیانی افزود: برخی از مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع و ایجاد صفحات جعلی به نام برخی از نامزدهای انتخاباتی و مقامات دولتی، به دنبال عملی کردن اهداف مجرمانه‌شان هستند؛ اهدافی که با جعل هویت افراد معروف و مطرح اجتماعی امکان پذیر است.

وی افزود: کاربران و هموطنان باید مراقب فعالیت این افراد باشند و در عضویت یا فعالیت و تبلیغات پیرامون صفحات جعلی نامزدها و مقامات دولتی و حکومتی و چهره‌های معروف مورد علاقه خود مقرر خوان‌های انتخاباتی، بیشترین مراقبت را داشته باشند تا در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند.

کیانی با اشاره به جعلی بودن برخی از این صفحات گفت: افرادی که در فضای مجازی به نام اشخاص حقیقی یا حقوقی مثل نامزدهای انتخاباتی و نمایندگان مجلس و غیره بدون اطلاع آنها دریافت مجوزهای مربوطه، سایت یا کانال درست می‌کنند با طرح شکایت فردی که صفحه به وی منتسب شده مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

رئیس اداره تشخیص جرایم سایبری پلیس فتای ناجا در ادامه به برخی از کلاهبرداری‌ها اشاره کرد و گفت: انگیزه اصلی این افراد، تخریب چهره‌های معروف بوده و سعی دارند با انتشار مطالب کذب فضای انتخاباتی را علیه کاندیدای مورد نظر مشخص کنند.

وی کسب منافع مالی را یکی دیگر از اهداف افراد سودجو بر شمرده و در توضیح به کاربران فضای مجازی گفت: هموطنان از واریزیول نقد به تقاضای سایت‌های جعلی فوق در فضای مجازی تحت هر عنوانی خودداری کرده و هرگز عکس و مطالب شخصی و محرمانه خود را برای این صفحات ارسال نکنند.

وی بهترین راه اطلاع‌رسانی و کسب اطلاعات در مورد نامزدهای انتخاباتی را رسانه‌های معتبر دانست و گفت: رسانه‌ها در این میان می‌توانند نقش بسیار مؤثری در اطلاع‌رسانی نامزدهای انتخاباتی و صفحات اصلی آنها در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی داشته باشند.

کیانی، توضیحی هم به ستادهای انتخاباتی کرد و گفت: «ستادهای انتخاباتی در صورت نیاز به ایجاد کانال‌ها و گروه‌های تبلیغاتی برای کاندیدای مورد نظر، لازم است بعد از دریافت مجوزهای لازم از مراجع مربوطه، در زمان تعیین شده اقدام به تبلیغ کنند.»

۳ نفر در بر خورد ۲ خودرو کشته شدند

گروه حوادث/ برخورد خودروی تیبیا و پراید در محور فرعی داودآباد به اراک سه کشته و یک مجروح برج گذاشت.

سرهنگ کهریزی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: ساعت ۲۰ دقیقه بامداد روز شنبه بر خورد یک دستگاه خودروی تیبیا و یک دستگاه پراید در تقاطع روستای ویسمه، اتفاق افتاد که بر اثر این سانحه رانندگان هر دو خودرو سرنشین خودروی پراید به علت شدت جراحات وارد شده در دم جان سپردند و یکی از سرنشینان خودروی تیبیا مجروح و به بیمارستان منتقل شد. وی علت این حادثه را برخورد به چپ خودروی تیبیا اعلام کرد.

زن ۹۷ ساله انگلیسی با ۱۶۶ فرزند، نوه و نتیجه

مادر بزرگ انگلیسی با داشتن ۱۲ فرزند، ۱۵۴ نوه، نتیجه و نندیده پرجمعیت‌ترین خانواده انگلیسی را دور خود جمع کرده است. «مارگارت» ۹۷ ساله که ساکن شهر منچستر انگلیس است چند سال قبل شوهرش را از دست داده است. او که سه سال تارسیدن به ۱۰۰ سالگی فاصله دارد تنها زندگی می‌کند و عاشق دورهمی‌های خانوادگی است. بزرگترین نوه او ۵۲ ساله و کوچکترین نندیده‌اش ۷ ماهه است. این زن یکی از هواداران پر و پا قرص تیم فوتبال منچستر یونایتد انگلیس است، همزمان با پخش بازی‌های این تیم، پرسانش را به خانه دعوت می‌کند. این پیرزن می‌گوید، امیدوار است سالم و سرحال بماند و بتواند شادی خانواده‌اش را ببیند و جشن ۱۰۰ سالگی‌اش را در کنار آنها برگزار کند.



دنیس هیل

۱۹ دانش آموز در آتش سوختند

۱۹ دانش آموز که سوار برسرویس مدرسه در راه بازگشت به خانه بودند، در تصادف مهیب مینی بوس و تریلی، زنده زنده در آتش سوختند.

در این حادثه که عصر جمعه به وقت محلی در شهر «پورتو ریو» پایتخت آفریقای جنوبی - و در جاده ارتباطی بین دو شهر رخ داد، مینی بوس حامل دانش آموزان و تریلی، به شکل هولناکی تصادف کردند که خودروی حامل دانش آموزان آتش گرفت و در حاشیه جاده واژگون شد.

به دنبال این حادثه هولناک، سرنشینان خودروهای عبوری با دیدن مینی بوس شعله ور، به کمک حادثه دیدگان شتافته و سعی کردند با کپسول‌های آتش‌نشانی همراه شان، آتش را مهار کنند. دقایقی بعد نیز تیم‌های آتش‌نشانی و اورژانس در محل حادثه حضور یافته و عملیات اطفای حریق کلید خورد. اما پس از خاموش شدن شعله‌ها، آتش‌نشان‌ها پیگر سوخته ۱۹ دانش آموز و راننده را از داخل مینی بوس بیرون کشیدند. چند دانش آموز هم که بشدت سوخته بودند به بیمارستان انتقال یافتند که حال برخی از آنها وخیم است. هنوز علت اصلی این تصادف اعلام نشده است.



انگیزه مرموز در قتل وکیل جوان



گروه حوادث/ ایران و اشاقنی فراهانی / مادر وکیل جوان که در توطئه‌ای شوم به قتل رسیده است، منکر آشنایی پسرش با عامل جنایت شد. این درحالی است که متهم به قتل در بازجویی‌ها اعتراف کرده وکیل جوان را به اتهام حضور در پرونده طلاق‌اش گشته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در این جنایت که ۱۸ فروردین در کرخ رخ داد، وکیل ۳۸ ساله‌ای به نام رضا ساسانی، توسط مرد ۳۵ ساله‌ای ربوده شد و به شکل هولناکی به قتل رسید. درحالی که تحقیقات برای شناسایی ردی از وکیل گمشده ادامه داشت، مردی در تماس با خانواده رضا، پرده از راز جنایت برداشت. عامل ۳۵ ساله جنایت، پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: رضا، وکیل من در پرونده طلاقم بود. اما متأسفانه کم‌کاری کرد و من همه چیز را پس از طلاق باختم، به همین خاطر به فکر انتقام افتادم. با مقولت از بچگی در یک محل زندگی می‌کردیم و با هم دوستی دیرینه و خانوادگی داشتیم. وقتی در حادثه به بهانه‌ای سوار ماشین‌اش شدم. وقتی در بین راه گفت که سردرد دارم من که از قبل قرص تهیه کرده و به دنبال فرصت مناسبی بودم، آن را به او خوراندم که پس از مدتی هوشیاری‌اش از دست داد و در همان وضعیت خفه‌اش کردم. پس از اینکه جسدش را در حوالی فرودگاه پیام دفن کردم کارت بانکی‌اش را برداشته و ۶ میلیون تومان از حسابش به حساب خودم واریز کردم. عمل جراحی پی در پی، پزشکان در زانویش پروتز کار گذاشتند و او با امید به آینده، زندگی تازه‌ای را آغاز کرد. خدا بار دیگر فرزندم را به من بخشیده بود و مطمئن بودم «رضا» پاسخ مهربانی‌هایش را گرفته است. اما نمی‌دانستم دست‌های بی‌رحم

وکلا‌ی دادگستری نگرانند



نویید سراج، عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری البرز نیز در این باره گفت: قتل رضا ساسانی - وکیل دادگستری - در کرخ موجبات تشویش و دل نگرانی جامعه وکالت و وکلای دادگستری را به همراه داشته و به نظر می‌رسد در صورت عدم موضعگیری مناسب از سوی متولیان امر، صلابت و اقتدار این نهاد در دفاع از حقوق

شهروندان به مخاطره خواهد افتاد.

وی اظهار داشت: انتظار عمومی نهاد وکالت از دستگاه قضایی و بویژه دادستانی به عنوان متولیان انضباط اجتماعی، اعلام موضع شفاف و قانونی برای برخورد با متعارضین به حریم وکالت است. چرا که اگر امنیت واقعی و بدون دغدغه این نهاد در دفاع از حقوق مردم فراهم نگردد، اجرای عدالت قضایی در جامعه به مخاطره افتاده و چه بسا این حرمت شکنی تاوان سنگینی را برای ارکان نظم و امنیت در جامعه به دنبال خواهد داشت.

به گفته این وکیل دادگستری، اگر موقعیت وکلاد در موضع دفاع از شهروندان به واسطه فقدان امنیت متزلزل گردد، به طور قطع فرآیند دادرسی عادلانه نیز مختل خواهد شد. مسلم است حضور وکلای مرحله دادرسی به دلایل قانونی از جمله مواد احصاء شده در قانون آیین دادرسی کیفری (مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات بعدی ۱۳۹۴) در بسیاری از دعاوی مهم و حساس الزامی است و بدون حضور وکیل امکان ادامه روند دادرسی فراهم نبوده و نیست. حال اگر وکلای نتوانند با اطمینان خاطر به امر دفاع بپردازند، به یقین یا از قبول وکالت در این گونه دعاوی خودداری خواهند کرد و یا در امر دفاع بسیار شکننده و نامطمئن خواهند بود که در هر دو حال، آسیب آن نخست به شهروندان و دوم به دستگاه قضایی خواهد رسید. هرچند واضح و روشن است از ابتدا تا فرجام این پرونده بر اساس قانون، یکی از وکلاد در اجرای مقررات قانونی مکلف به همراهی و دفاع وکالتی اعم از تعیینی یا استخیری از عامل جنایت است.

در جاده دماوند تریلی ترمز بریده ۱۱ خودرو را در هم کوبید



ایران ۲۰

گروه حوادث/ یک دستگاه تریلی «هوو» بعد از ظهر جمعه به دلیل نقص فنی سیستم ترمز، هنگام حرکت در سراسیمه بلوار اصلی شهر دماوند، در جاده تهران- فیروزکوه بی‌آنکه راننده بتواند آن را متوقف کند با چند خودروی سواری در حال حرکت یا متوقف در کنار خیابان برخورد کرد.

تریلی پس از در هم کوبیدن یازده خودرو سرنشینان متوقف شدند. این در حالی بود که سرنجاتم متوقف شدند. این امر موجب شده تا گاهی شاهد این گونه تصادف‌ها در منطقه خودروها به طور معجزه‌آسا از حادثه شوم گریخته بودند ولی تنها

چاره‌ای بیندیشند. سرگرد عبدالملکی خاطر نشان کرد: برخی خودروها به دلیل آشنایی با مسیر یا داشتن تجربه کافی در این شرایط اقدام به کنترل خودروی منقب وکیل وکیل ازوروده به شهر در صورت نیاز وسیله خود را نگه می‌دارند تا شاهد خسارت‌های جانی و مالی ناشیم ولی برخی از موارد این گونه نیست. وی از رانندگان وسایل سنگین در این مسیر خواست تا به علائم راهنمایی و رانندگی بیشتر توجه کنند و از سلامت فنی خودروی خود مطمئن شوند.

دو نفر از سرنشینان یک خودروی پژو پارس در برخورد تریلی با خودروی شان مصدوم شدند که تحت درمان قرار گرفتند. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند گفت: یکی از مشکلات اصلی در مسیر خود را نگه می‌دارند تا شاهد خسارت‌های جانی و ماده هراز در محدوده شهر رودهن فقدان جاده کمربندی مناسب جهت تردد خودروهای سنگین است. این امر موجب شده تا گاهی شاهد تصادف‌ها در منطقه باشیم که لازم است مسئولان منطقه بویژه اداره راه و شهرسازی

پلیس انگلیس در تعقیب اسیدپاش فراری

پلیس انگلیس با انتشار تصاویری از تنها مظنون پرونده اسیدپاشی در یکی از باشگاه‌های شبانه لندن، برای دستگیری متهم فراری از مردم کمک خواست.

به گزارش سخنگوی پلیس و براساس تصاویر ضبط شده دوربین‌های مدار بسته، «آرتور کولینز» ۲۵ ساله، چند شب قبل وارد باشگاه شبانه شد و به سوی نامزد ۲۲ ساله‌اش و چندین نفر دیگر اسید پاشید. به دنبال این اقدام هولناک نامزد پسر جوان و ۱۷ نفر دیگر به دلیل سوختگی راهی بیمارستان شدند. با توجه به اینکه جوان اسیدپاش متواری شده است، پلیس برای دستگیری او، تصاویرش را در اختیار رسانه‌ها قرار داده و در بیانیه‌ای از مردم خواسته در صورت دیدن این متهم به هیچ عنوان با او درگیر نشده و فقط موضوع را به پلیس گزارش دهند.



ایران ۲۰

قاتل امریکایی ۱۲ سال پس از لغو حکم اعدام در ایالت «آرکانزاس» امریکا، با تزریق سم اعدام شده. به گزارش منابع خبری، این حکم بعد از ظهر جمعه به وقت محلی اجرا شد و مرد ۵۱ ساله که «لدلی» نام داشت، به اتهام قتل دختر جوانی محکوم به اعدام شده بود که ۱۱ دقیقه پس از تزریق سم جان داد. براساس آخرین گزارش‌ها، گفته شده یکی از داروهای مورد استفاده در این اعدام، تا نیمه شب جمعه تاریخ اعتبار داشت به همین خاطر مسئولان زندان، حکم را زودتر اجرا کردند. زندانی در آخرین لحظات حاضر به دریافت مهلت نشد و بدون هیچ مقاومتی اعدام شد. پیش از این قرار بود به دلیل انقضای یکی از داروهای اعدام، طی ۱۱ روز ۸ نفر با تزریق سم به مجازات مرگ برسند که پیش از «لدلی» مجازات‌ست‌ن از محکومان با حکم دادگاه به تعویق افتاد.

خبرگزاری فرانسه نیز در گزارشی از واشنگتن اعلام کرد: «با وجود انتقادات در امریکا، ایالت آرکانزاس شاهد نخستین اعدام بعد از یک دهه بود. با وجود اینکه فعالان حقوق بشر در امریکا و جهان فقط به اعدام‌های انجام شده در کشورهای دیگر حساس هستند، دادستان آرکانزاس گفت که با وجود انتقادات از طرح مناقشه برانگیز اعدام زندانیان در امریکا، این دادستانی نخستین مورد اعدام را دیشب به اجرا گذاشته است. سلسلی راتلج بعد از این اعدام با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد:

دستگیری دزد گرسنه

دزد خوشبخت که برای یافتن جای خواب و غذا به خانه‌ای در شهر «کلرادو» ای امریکا رفته بود، وقتی دختر نوجوان خانواده را دید دست‌هایش را بالا برد و از او کمک خواست. به گزارش پلیس منطقه، «متیو کیوت» یکی از زنی خاتمان‌های منطقه بود که پس از ساعت‌ها کمین مقابل یک خانه با تصور اینکه کسی آنجا نرسد و سراغ یک و غذا‌های روی میز رفت. اما وقتی مشغول خوردن شد در کمال ناباوری فهمید دختر نوجوانی روی کاناپه شوک زده نگاهش می‌کند. این سارق که از واکنش دختر نوجوان ترسیده بود، به سرعت دست‌هایش را به نشانه تسلیم بالا برد و از دختر نوجوان کمک خواست. دختر که حساسی از سر و وضع دانهام هراسان شده بود، با فریادهای بی دربی درخواست کمک کرد و مرد جوان با رسیدن همسایگان مجبوره فرار شد. اما پلیس خیلی سریع او را دستگیر کرد. «متیو» به اتهام سرقت و ایجاد رعب و وحشت در زندان به سر می‌برد و بزودی به محاکمه خواهد شد.

